
UCHWAŁA NR XLVII/353/2023 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, art. 61 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Poświętna na 2023 rok XLVI/350/2022 
Rady Gminy Poświętne z dnia 30 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Poświętne na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Poświętne na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się plan wydatków majątkowych na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Poświętne na 
2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej kwocie – 7.842.283,36 zł, w tym z tytułu: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 6.755.000,48 zł, 

b) spłaty udzielonej pożyczki - 77.452,00 zł; 

c) planowanego kredytu na sfinansowanie spłaty kredytów i pożyczek 
zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie 1.009.830,88 zł 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie – 1.087.282,88 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9203CA0-15E3-4D76-A728-CB16AB1E870A. Podpisany Strona 1



2. Deficyt budżetu w kwocie 6.755.000,48 zł zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
6.755.000,48 zł.”; 

6) załącznik nr 7 do uchwały budżetowej "Dotacje udzielane z budżetu Gminy 
Poświętne podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych w 2023 roku", otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
5 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 8 do uchwały budżetowej "Fundusz sołecki na 2023 rok", 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 10 do uchwały budżetowej Gminy Poświętne na 2022 rok 
Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki nimi finansowane w 2023 roku otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 11 do uchwały budżetowej "Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku", otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. § 13. otrzymuje brzmienie: Upoważnia się Wójta Gminy Poświętne do: 

1.  Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

2.  Dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku 
pracy między rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień między 
planem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem 
innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji budżetowej 
w budżecie gminy. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie 
wydatków inwestycyjnych jednorocznych bez możliwości wprowadzania nowych 
zadań czy rezygnacji z wykonania przyjętych zadań, w tym również do 
dokonywania przesunięć między wydatkami inwestycyjnymi a wydatkami 
bieżącymi. 

4. Zaciągania kredytów do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, 
określonych w § 5 niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9203CA0-15E3-4D76-A728-CB16AB1E870A. Podpisany Strona 2



5. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: a. 
zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków 
europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, b. zmianami 
w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, 
o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, c. zwrotem płatności 
otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

6. Dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 
w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

7. Dokonania zmian w planie wydatków budżetu związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana 
ta nie pogorszy wyniku budżetu, w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 

8. Udzielenia w roku budżetowym pożyczek krótkoterminowych do łącznej 
kwoty 300.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2.  Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz biuletynie informacji publicznej Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9203CA0-15E3-4D76-A728-CB16AB1E870A. Podpisany Strona 3



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

75023 0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

0,00 21 070,00

0,00 3 930,00

900 0,00 83 500,00

0,00 0,00

90002 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

90095 0,00 33 500,00

0,00 0,00

0,00 33 500,00

razem: 0,00 108 500,00

0,00 25 000,00

750 0,00 37 500,00

0,00 37 500,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 150 952,00 175 952,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 25 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 78 100,00 103 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 25 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 21 070,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 3 930,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 210 756,10 2 294 256,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 200 000,00 1 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 200 000,00 1 250 000,00

Pozostała działalność 1 009 756,10 1 043 256,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 009 756,10 1 043 256,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

367 561,99 392 561,99

majątkowe

bieżące 31 853 862,29 31 962 362,29

Administracja publiczna 0,00 37 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 37 500,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLVII/353/2023 Rady Gminy Poświętne z dnia 27 stycznia 2023 r. Zmiany w planie dochodów budżetu 

Gminy Poświętne na 2023 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9203CA0-15E3-4D76-A728-CB16AB1E870A. Podpisany Strona 1



75023 0,00 37 500,00

0,00 37 500,00

0,00 31 605,00

0,00 5 895,00

razem: 0,00 37 500,00

0,00 37 500,00

0,00 146 000,00

0,00 62 500,00

37 500,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 5 895,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 37 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

16 760 447,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 207 947,71 2 245 447,71

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 31 605,00

6259

Ogółem: 48 576 810,00 48 722 810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 575 509,70 2 638 009,70

majątkowe 16 722 947,71

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9203CA0-15E3-4D76-A728-CB16AB1E870A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 756 181,42 1 088 301,31 1 088 301,31 0,00 1 088 301,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 667 880,11 10 667 880,11 0,00 0,00

-22 800,00 -22 800,00 -22 800,00 0,00 -22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00

11 756 181,42 1 065 501,31 1 065 501,31 0,00 1 065 501,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 690 680,11 10 690 680,11 0,00 0,00

900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 800,00 -22 800,00 -22 800,00 0,00 -22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877 200,00 877 200,00 877 200,00 0,00 877 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 800,00 -22 800,00 -22 800,00 0,00 -22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877 200,00 877 200,00 877 200,00 0,00 877 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 676 787,42 166 801,31 166 801,31 0,00 166 801,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 509 986,11 10 509 986,11 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00

10 699 587,42 166 801,31 166 801,31 0,00 166 801,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 532 786,11 10 532 786,11 0,00 0,00

213 333,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 333,78 213 333,78 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00

236 133,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 133,78 236 133,78 0,00 0,00

58 771,14 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 271,14 35 271,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00

92 271,14 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 771,14 68 771,14 0,00 0,00

42 771,14 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 271,14 35 271,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00

76 271,14 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 771,14 68 771,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00

33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00

4 021 241,81 4 021 241,81 3 770 141,81 3 381 069,10 389 072,71 800,00 250 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00

4 083 741,81 4 046 241,81 3 770 141,81 3 381 069,10 389 072,71 800,00 250 300,00 25 000,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00

3 620 676,10 3 620 676,10 3 619 576,10 3 258 217,10 361 359,00 800,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00

3 683 176,10 3 645 676,10 3 619 576,10 3 258 217,10 361 359,00 800,00 300,00 25 000,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 070,00 21 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 070,00 21 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 37 500,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 37 500,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 37 500,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 37 500,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLVII/353/2023 Gminy Poświętne z dnia 27 stycznia 2023 r. Zmiany w planie wydatków budżetu 

Gminy Poświętne na 2023 rok
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9203CA0-15E3-4D76-A728-CB16AB1E870A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 930,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 930,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 605,00 31 605,00 0,00 0,00

31 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 605,00 31 605,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 895,00 5 895,00 0,00 0,00

5 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 895,00 5 895,00 0,00 0,00

349 178,17 318 400,00 252 900,00 28 900,00 224 000,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 30 778,17 30 778,17 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 178,17 318 400,00 252 900,00 28 900,00 224 000,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 30 778,17 30 778,17 0,00 0,00

346 678,17 315 900,00 250 900,00 28 900,00 222 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 30 778,17 30 778,17 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 678,17 315 900,00 250 900,00 28 900,00 222 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 30 778,17 30 778,17 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 247 126,00 1 247 126,00 523 353,00 324 162,80 199 190,20 0,00 723 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-448 721,65 -448 721,65 -9 221,65 -9 004,45 -217,20 0,00 -439 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 721,65 448 721,65 448 721,65 448 721,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 247 126,00 1 247 126,00 962 853,00 763 880,00 198 973,00 0,00 284 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 551,35 284 551,35 284 551,35 204 678,35 79 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 721,65 448 721,65 448 721,65 448 721,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 273,00 733 273,00 733 273,00 653 400,00 79 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 278,35 26 278,35 26 278,35 26 278,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 721,65 68 721,65 68 721,65 68 721,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 801,65 542 801,65 103 301,65 82 484,45 20 817,20 0,00 439 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-448 721,65 -448 721,65 -9 221,65 -9 004,45 -217,20 0,00 -439 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 080,00 94 080,00 94 080,00 73 480,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 5 895,00
6059

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 5 895,00

zwiększenie 31 605,00
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 31 605,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9203CA0-15E3-4D76-A728-CB16AB1E870A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

439 500,00 439 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-439 500,00 -439 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -439 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 924,44 26 924,44 26 924,44 26 924,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 424,44 -7 424,44 -7 424,44 -7 424,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 607,11 13 607,11 13 607,11 13 607,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 447,11 -1 447,11 -1 447,11 -1 447,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 160,00 12 160,00 12 160,00 12 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652,90 652,90 652,90 652,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-132,90 -132,90 -132,90 -132,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520,00 520,00 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 717,20 8 717,20 8 717,20 0,00 8 717,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-217,20 -217,20 -217,20 0,00 -217,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 721,65 448 721,65 9 221,65 9 004,45 217,20 0,00 439 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 721,65 448 721,65 9 221,65 9 004,45 217,20 0,00 439 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 721,65 448 721,65 9 221,65 9 004,45 217,20 0,00 439 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 721,65 448 721,65 9 221,65 9 004,45 217,20 0,00 439 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 500,00 439 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 500,00 439 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 424,44 7 424,44 7 424,44 7 424,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 424,44 7 424,44 7 424,44 7 424,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 447,11 1 447,11 1 447,11 1 447,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 447,11 1 447,11 1 447,11 1 447,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132,90 132,90 132,90 132,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132,90 132,90 132,90 132,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217,20 217,20 217,20 0,00 217,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217,20 217,20 217,20 0,00 217,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9203CA0-15E3-4D76-A728-CB16AB1E870A. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 271 972,77 3 825 883,59 3 815 883,59 1 005 185,00 2 810 698,59 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 446 089,18 5 446 089,18 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

9 321 972,77 3 825 883,59 3 815 883,59 1 005 185,00 2 810 698,59 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 496 089,18 5 496 089,18 0,00 0,00

1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 144 925,00 1 055 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 250 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 144 925,00 1 055 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

54 883 088,83 30 999 484,41 24 825 648,02 18 121 583,94 6 704 064,08 890 800,00 4 721 392,00 448 644,39 0,00 113 000,00 23 883 604,42 23 883 604,42 0,00 0,00

-501 521,65 -501 521,65 -62 021,65 -9 004,45 -53 017,20 0,00 -439 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 096 243,30 952 443,30 487 943,30 457 726,10 30 217,20 0,00 439 500,00 25 000,00 0,00 0,00 143 800,00 143 800,00 0,00 0,00

55 477 810,48 31 450 406,06 25 251 569,67 18 570 305,59 6 681 264,08 890 800,00 4 721 392,00 473 644,39 0,00 113 000,00 24 027 404,42 24 027 404,42 0,00 0,00

przed zmianą 2 214 134,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 37 500,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 251 634,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 2 207 947,71

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 2 207 947,71

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9203CA0-15E3-4D76-A728-CB16AB1E870A. Podpisany Strona 4



Załacznik nr 3

do uchwały Nr XLVII/353/2023  Rady Gminy Poświętne z dnia 27 stycznia 2023 r.

zmieniający Załącznik nr 3

do uchwały budżetowej Nr XLVI/350/2022 Rady Gminy Poświętne  z dnia 30 grudnia 2022 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 010 01043 6050

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Poświętne - zwiększenie 

dostępności wody pitnej i użytkowej w gminnej sieci wodociągowej dla 

mieszkańców Gminy Poświętne

2 910 399,53 0,00 2 910 399,53 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2023)

2 010 01043 6100

Zwiększenie dostępności wody pitnej i użytkowej z gminnej sieci wodociągowej 

dla mieszkańców Gminy Poświętne poprzez budowę sieci wodociągowej 

rozdzielczej w miejscowościach: Cygów, Nowy Cygów, Poświętne, Choiny, 

Laskowizna, Rojków, Turze, Trzcinka, Zabraniec, Małków, Krubki-Górki, 

Ostrowik (FRIL II)

287 000,00 0,00 287 000,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2021-2023)

3 600 60016 6050 Budowa chodnika przez miejscowość Nowy Cygów dz. nr 408 18 272,87 0,00 18 272,87
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

4 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 111/1, 108/6 w Dąbrowicy 6 965,19 0,00 6 965,19
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

5 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej w kierunku Czubajowizny 35 306,17 0,00 35 306,17
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

6 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze nr 467 w Trzcince od kapliczki w stronę Zabrańca 24 965,19 0,00 24 965,19
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

7 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze nr 491 w Choinach 10 596,33 0,00 10 596,33
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

8 600 60016 6050 Budowa chodnika w Międzylesiu przy tzw. starej drodze nr 632 48 523,04 0,00 48 523,04
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

9 600 60016 6050
Budowa chodnika w Wólce Dąbrowickiej wzdłuż całej miejscowości do posesji 

nr 95
37 631,36 0,00 37 631,36

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

10 600 60016 6050 Rozbudowa chodnika w drodze gminnej nr 612 w miejscowości Ręczaje Polskie 31 073,63 0,00 31 073,63
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

11 600 60016 6060 Zakup kostki brukowej przeznaczonej pod budowę chodnika w Ostrowiku 19 886,49 0,00 19 886,49
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

12 600 60016 6060
Zakup kostki chodnikowej pod przyszły chodnik prowadzący przez wieś Małków 

do drogi dojazdowej
16 765,84 0,00 16 765,84

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

6370 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00

6050 0,00 22 800,00 22 800,00

14 600 60016 6370
Modernizacja i poprawa bezpieczeństwa dróg gminnych nr: 430607 W, 430609 

W, 430621 W na terenie Gminy Poświętne
5 510 000,00 0,00 5 510 000,00 Urząd Gminy Poświętne 

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2023)

15 700 70005 6050 Budowa ogrodzenia wokół starej szkoły w miejscowości Czubajowizna 0,00 33 500,00 33 500,00 Zadanie jednoroczne

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2023)
13 600 60016

Modernizacja i poprawa bezpieczeństwa dróg gminnych nr: 430606 W i  430616 

W na terenie Gminy Poświętne
Urząd Gminy Poświętne 

 Plan wydatków majątkowych na 2023 rok  

Plan wydatków na  inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez Gminę Poświętne w 2023 roku 

UwagiNazwa zadania inwestycyjnegoLp. Dział Rozdz. §
Plan wydatków 

na 2023 rok 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca 

wykonanie zadania

Zmiana planu
Plan wydatków 

po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9203CA0-15E3-4D76-A728-CB16AB1E870A. Podpisany Strona 1



16 700 70005 6060
Wykupienie gruntów od mieszkańców Dąbrowicy w celu utworzenia drogi 

gminnej prowadzącej do gruntów rolnych w Dąbrowicy
10 000,00 0,00 10 000,00

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

17 700 70005 6060 Zakup gruntu w celu utworzenia przestrzeni publicznej w sołectwie Jadwiniew 25 271,14 0,00 25 271,14
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

6057 25 284,00 25 284,00

6059 4 716,00 4 716,00

6057 6 321,00 6 321,00

6059 1 179,00 1 179,00

20 754 75412 6050 Termomodernizacja budynku OSP w Woli Ręczajskiej 30 778,17 0,00 30 778,17
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

6050
Budowa hali widowiskowo-sportowej przy Szkole Podstawowej im. Wojska 

Polskiego w Nowych Ręczajach
330 000,00 0,00 330 000,00

6370
Budowa hali widowiskowo-sportowej przy Szkole Podstawowej im. Wojska 

Polskiego w Nowych Ręczajach
4 170 000,00 0,00 4 170 000,00

22 900 90001 6050

Budowa infrastruktury sanitacyjnej w Gminie Poświętne - zwiększenie 

dostępności infrastruktury sanitacyjnej, ochrona wód gruntowych w Gminie 

Poświętne

3 108 879,30 0,00 3 108 879,30 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2023)

23 900 90002 6050 Budowa PSZOK - Kielczykowizna 0,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2023)

24 900 90005 6057
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w 

Gminie Poświętne poprzez głęboką termomodernizację i wdrożenie OZE
2 207 947,71 0,00 2 207 947,71 Urząd Gminy Poświętne

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2021-2023)

25 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego dz. ew. nr 3 w Józefinie 10 000,00 0,00 10 000,00
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

26 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego od nr 3 w kierunku Cygowa nr dz. 143 w 

Laskowiźnie
17 412,00 0,00 17 412,00

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

27 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Poświętnem 38 120,87 0,00 38 120,87
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

28 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego przy drodze nr 394 w Nadbieli 19 028,11 0,00 19 028,11
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

29 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego od nr 37 do nr 38 w Choinach 16 000,00 0,00 16 000,00
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

30 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia w miejscowiści Czubajowizna przy drodze gminnej od 

Ręczaj Nowych w kierunku Nadbieli (z uwzględnieniem odcinka w lesie)
22 701,19 0,00 22 701,19

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

31 900 90015 6050 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w Woli Cygowskiej 6 000,00 0,00 6 000,00
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

23 719 524,13 143 800,00 23 863 324,13

80101801 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2024)

OGÓŁEM

21

Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne18

19 750 75023
Poprawa zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w 

Gminie Poświętne - Łazienka dla niepełnosprawnych
0,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

750 75023
Poprawa zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w 

Gminie Poświętne - Winda dla osób niepełnosprawnych
0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9203CA0-15E3-4D76-A728-CB16AB1E870A. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych pn. "Projekt skrzyżowania drogi powiatowej nr 4314W z drogą 

nr 2218 oraz drogą nr 4351W w msc. Poświętne"

85 000,00 0,00 85 000,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2023)

2 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych pn. Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Wołomińskiego - Rozbudowa drogi powiatowej 4314W w msc. Nowe Ręczaje - 

gm. Poświętne"

72 894,00 0,00 72 894,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2023)

3 710 71095 6639

Dotacja celowa dla samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jedostkami samorządu 

terytorialnego  - na dofinansowanie realizacji Projektu „Regionalne partnerstwo 

samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w 

zakresie e-administracji i geoinformacji” – Projekt ASI

6 186,29 0,00 6 186,29 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

164 080,29 0,00 164 080,29

23 883 604,42 143 800,00 24 027 404,42RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE  (CZĘŚĆ I i II)

II. Plan pozostałych wydatków majątkowych na 2023 rok

Uwagi
Plan wydatków 

na 2023 rok 
Zmiana planu

Plan wydatków 

po zmianie

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca 

wykonanie zadania

OGÓŁEM CZĘŚĆ II

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9203CA0-15E3-4D76-A728-CB16AB1E870A. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4

do uchwały Nr XLVII/353/2023  Rady Gminy Poświętne z dnia 27 stycznia 2023 r.

zmieniający Załącznik nr 4

do uchwały budżetowej Nr XLVI/350/2022 Rady Gminy Poświętne  z dnia 30 grudnia 2022 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6

1 Dochody 48 576 810,00 146 000,00 48 722 810,00

2 Wydatki 54 883 088,83 594 721,65 55 477 810,48

Wynik  budżetu (deficyt 476.127 zł) -6 306 278,83 -448 721,65 -6 755 000,48

7 393 561,71 448 721,65 7 842 283,36

1 Kredyty § 952 1 009 830,88 0,00 1 009 830,88

2 Pożyczki § 952 0,00 0,00 0,00

3
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00 0,00 0,00

4

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach, w tym:

§ 905 6 306 278,83 448 721,65 6 755 000,48

subwencja ogólna uzupełniająca z 2021 roku przeznaczona na inwestycje 

w zakresie infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej do wykorzystania 

w latach 2022-2024

6 019 278,83 0,00 6 019 278,83

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych II edycja niewykorzystane środki 

otrzymane na inwestycje w 2020 roku
287 000,00 0,00 287 000,00

dodatek węglowy 0,00 448 721,65 448 721,65

5

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków, w tym:

§ 906 0,00 0,00 0,00

6 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 77 452,00 0,00 77 452,00

7 Prywatyzacja majątku j.s.t. § 944 0,00 0,00 0,00

8 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

9 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 0,00 0,00

10 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. § 950 0,00 0,00 0,00

11 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0,00 0,00 0,00

1 087 282,88 0,00 1 087 282,88

1 Spłaty pożyczek z WFOŚiGW w Warszawie § 992 390 082,88 0,00 390 082,88

2 Spłata kredytu § 992 697 200,00 0,00 697 200,00

spłata kredytu z Banku Spółdzielczym w Mińsku Mazowieckim 697 200,00 0,00 697 200,00

4 Spłata pożyczki z NFOŚiGW w Warszawie § 992 0,00 0,00 0,00

5 Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00

6 Lokaty § 994 0,00 0,00 0,00

7 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 0,00 0,00

8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

WYNIK BUDŻETU + PRZYCHODY - ROZCHODY 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Plan na

2023 rok
Zmiana planu

Plan po 

zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9203CA0-15E3-4D76-A728-CB16AB1E870A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do uchwały Nr XLVII/353/2023  Rady Gminy Poświętne z dnia 27 stycznia 2023 r.

zmieniający Załącznik nr 7

do uchwały budżetowej Nr XLVI/350/2022 Rady Gminy Poświętne  z dnia 30 grudnia 2022 r.

w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

1 921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury w Poświętnem 250 000,00 0,00 0,00

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Poświętnem 240 000,00 0,00 0,00

Nazwa zadania

3 750 75023 2710

Dofinansowanie celowe dla samorządu województwa na

zapewnienie usług utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w

tym oprogramowania EZD i portalu Wrota Mazowsza -

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 800,00

490 000,00 0,00 800,00

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

4 801 80101 2540
Szkoły podstawowe - dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
280 000,00 0,00 0,00

5 801 80150 2540

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych - dotacja 

podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

120 000,00 0,00 0,00

Nazwa zadania

400 000,00 0,00 0,00

890 000,00 0,00 800,00

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Poświętne podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2023 roku

Lp. Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji

RAZEM (cz. I i cz. II) 890 800,00

I. Jednostki sektora finansów 

publicznych

I. RAZEM dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji

II. Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych

II. RAZEM dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych

OGÓŁEM (cz. I i cz. II)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9203CA0-15E3-4D76-A728-CB16AB1E870A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6

do uchwały Nr XLVII/353/2023  Rady Gminy Poświętne z dnia 27 stycznia 2023 r.

zmieniający Załącznik nr 8

do uchwały budżetowej Nr XLVI/350/2022 Rady Gminy Poświętne  z dnia 30 grudnia 2022 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Plan
Zmiana 

planu

Plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze nr. 491 w Choinach 10 596,33 0,00 10 596,33

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego od nr. 37 do nr. 38 w Choinach 16 000,00 0,00 16 000,00

900 90095 4270 Remont placu zabaw w Choinach 1 000,00 0,00 1 000,00

27 596,33 0,00 27 596,33

2. 900 90095 4270 Cygów Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Cygów 32 185,52 0,00 32 185,52

32 185,52 0,00 32 185,52

3. 900 90015 6050 Czubajowizna
Modernizacja oświetlenia w miejscowości Czubajowizna przy drodze gminnej od  Ręczaj 

Nowych w kierunku Nadbieli ( z uwzględnieniem odcinka w lesie)
22 701,19 0,00 22 701,19

22 701,19 0,00 22 701,19

600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej nr. 111/1, 108/6 w Dąbrowicy 6 965,19 0,00 6 965,19

700 70005 6060
Wykupienie gruntów od mieszkańców Dąbrowicy w celu utworzenia drogi gminnej 

prowadzącej do gruntów rolnych w  Dąbrowicy 
10 000,00 0,00 10 000,00

900 90095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Dąbrowicy 8 000,00 0,00 8 000,00

24 965,19 0,00 24 965,19

5. 600 60016 4270 Helenów Remont drogi dojazdowej do wiejskich łąk i pastwisk w miejscowości Helenów 15 236,11 0,00 15 236,11

15 236,11 0,00 15 236,11

6. 700 70005 6060 Jadwiniew Zakup gruntu w celu utworzenia przestrzeni publicznej w sołectwie Jadwiniew 25 271,14 0,00 25 271,14

25 271,14 0,00 25 271,14

600 60016 4300 Udrożnienie rowu granicznego w Józefinie 6 459,89 0,00 6 459,89

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego dz.ew.nr.3 w Józefinie 10 000,00 0,00 10 000,00

16 459,89 0,00 16 459,89

8. 900 90015 4270 Kielczykowizna Remont oświetlenia ulicznego w miejscowości Kielczykowizna 16 215,14 0,00 16 215,14

16 215,14 0,00 16 215,14

9. 900 90095 4270 Kolno Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Kolno 19 764,11 0,00 19 764,11

19 764,11 0,00 19 764,11

900 90095 4210
Zagospodarowanie terenu oraz zakupienie wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Krubkach-

Górkach
22 414,49 0,00 22 414,49

921 92195 4210 Organizacja imprez integracyjno-aktywizujących dla mieszkańców sołectwa Krubki-Górki 2 000,00 0,00 2 000,00

24 414,49 0,00 24 414,49

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego od nr. 3 w kierunku Cygowa nr dz. 143 w Laskowiźnie 17 412,00 0,00 17 412,00

921 92195 4210 Piknik rodzinny dla mieszkańców Laskowizny 700,00 0,00 700,00

18 112,00 0,00 18 112,00

12. 600 60016 6060 Małków
Zakup kostki chodnikowej pod przyszły chodnik prowadzący przez wieś Małków do drogi 

powiatowej
16 765,84 0,00 16 765,84

16 765,84 0,00 16 765,84

13. 600 60016 6050 Międzyleś Budowa chodnika w Międzylesiu przy tzw. starej drodze nr. 632 48 523,04 0,00 48 523,04

48 523,04 0,00 48 523,04

600 60016 4270 Remont dróg gminnych dz.ew. 218,282,311 w Międzypolu 13 435,46 0,00 13 435,46

600 60016 4300 Wykonanie przekopów rowów melioracyjnych dz.ew.332/1, 332/2 w Międzypolu 10 000,00 0,00 10 000,00

23 435,46 0,00 23 435,46

600 60016 4270 Remont drogi gminnej nr. 533 w Nadbieli 3 000,00 0,00 3 000,00

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego przy drodze nr.394 w Nadbieli 19 028,11 0,00 19 028,11

22 028,11 0,00 22 028,11

16. 600 60016 6050 Nowe Ręczaje Budowa chodnika przy drodze gminnej w kierunku Czubajowizny 35 306,17 0,00 35 306,17

35 306,17 0,00 35 306,17

600 60016 6050 Budowa chodnika przez miejscowość Nowy Cygów dz.nr. 408 18 272,87 0,00 18 272,87

900 90095 4270 Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Cygów 4 000,00 0,00 4 000,00

22 272,87 0,00 22 272,87

18. 600 60016 6060 Ostrowik Zakup kostki brukowej przeznaczonej pod budowę chodnika w Ostrowiku 19 886,49 0,00 19 886,49

19 886,49 0,00 19 886,49

19. 900 90015 6050 Poświętne Budowa oświetlenia ulicznego w Poświętnem 38 120,87 0,00 38 120,87

38 120,87 0,00 38 120,87

600 60016 6050 Rozbudowa chodnika w drodze gminnej nr 612 w miejscowości Ręczaje Polskie 31 073,63 0,00 31 073,63

900 90095 4270 Zakup materiałów i narzędzi na potrzeby remontu placu zabaw w Ręczajach Polskich 500,00 0,00 500,00

31 573,63 0,00 31 573,63

600 60016 4270 Remont drogi nr 129 w Rojkowie 8 000,00 0,00 8 000,00

900 90095 4210
Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Turzu znajdującej się w budynku 

OSP Turze
16 598,06 0,00 16 598,06

24 598,06 0,00 24 598,06

22. 600 60016 4270 Stróżki Remont drogi gminnej w miejscowości Stróżki 14 685,41 0,00 14 685,41

14 685,41 0,00 14 685,41

23. 600 60016 6050 Trzcinka Budowa chodnika przy drodze nr 467 w Trzcince od kapliczki w stronę Zabrańca 24 965,19 0,00 24 965,19

24 965,19 0,00 24 965,19

900 90095 4210
Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Turzu znajdującej się w budynku 

OSP Turze
20 000,00 0,00 20 000,00

900 90095 4270 Remont krzyża znajdującego się obok przystanku w Turzu 6 250,17 0,00 6 250,17

26 250,17 0,00 26 250,17

600 60016 4270 Naprawa gruntowych dróg gminnych w Woli Cygowskiej 20 984,44 0,00 20 984,44

900 90015 6050 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w Woli Cygowskiej 6 000,00 0,00 6 000,00

26 984,44 0,00 26 984,44

26. 754 75412 6050 Wola Ręczajska Termomodernizacja budynku OSP w Woli Ręczajskiej 30 778,17 0,00 30 778,17

30 778,17 0,00 30 778,17

27. 600 60016 6050
Wólka 

Dąbrowicka 
Budowa chodnika w Wólce Dąbrowickiej wzdłuż całej miejscowości do posesji nr 95 37 631,36 0,00 37 631,36

37 631,36 0,00 37 631,36

600 60016 4270
Uzupełnienie ubytków, wyrównanie i walcowanie dróg gminnych na odcinku od Kościoła do 

cmentarza dz. nr. 2, 895 w Zabrańcu 
5 000,00 0,00 5 000,00

754 75412 4300 Dofinansowanie projektu nowej strażnicy 0,00 30 000,00 30 000,00

754 75412 4210
Zakup kamery termowizyjnej, sprzętu, uzbrojenia i techniki specjalnej oraz wyposażenia 

osobistego i ochronnego strażaka dla OSP w Zabrańcu 
30 000,00 -30 000,00 0,00

801 80101 4270 Wyrównanie i uwałowanie boiska w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zabrańcu 4 772,98 0,00 4 772,98

39 772,98 0,00 39 772,98

726 499,37 0,00 726 499,37

Przedsięwzięcia funduszy sołeckich odbywać się będą na terenach i obiektach stanowiących własność gminy lub będących w jej samoistnym posiadaniu lub dysponowanych na podstawie umów użyczenia

28. Zabraniec 

Ogółem 

21. Rojków 

24. Turze

25. Wola Cygowska

20. Ręczaje Polskie 

17. Nowy Cygów

11. Laskowizna 

14. Międzypole

15. Nadbiel

10. Krubki-Górki

7. Józefin

4. Dąbrowica

1. Choiny

Fundusz sołecki w 2023 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9203CA0-15E3-4D76-A728-CB16AB1E870A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7

do uchwały Nr XLVII/353/2023  Rady Gminy Poświętne z dnia 27 stycznia 2023 r.

zmieniający Załącznik nr 10

do uchwały budżetowej Nr XLVI/350/2022 Rady Gminy Poświętne  z dnia 30 grudnia 2022 r.

w złotych

Dział Rozdz. Paragraf Nazwa Plan Dział Rozdz. Paragraf Nazwa Plan

4010 114 180,00

4040 8 320,00

4110 21 000,00

4120 1 425,00

4210 3 000,00

4300 1 048 460,00

4440 3 615,00

6050 50 000,00

1 250 000,00 1 250 000,00

0,00środki własne gminy 

Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki nimi finansowane w 2023 roku

DOCHODY WYDATKI

OGÓŁEM DOCHODY OGÓŁEM WYDATKI

Wpływy z opłaty za 

gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

1 250 000,00 900

Wydatki na odbieranie, transport, 

zbieranie, odzysk i 

unieszkodliwianie odpadów

90002049090002900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9203CA0-15E3-4D76-A728-CB16AB1E870A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8

do uchwały Nr XLVII/353/2023  Rady Gminy Poświętne z dnia 27 stycznia 2023 r.

zmieniający Załącznik nr 11

do uchwały budżetowej Nr XLVI/350/2022 Rady Gminy Poświętne  z dnia 30 grudnia 2022 r.

w złotych

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

pozostałe wydatki 

bieżące na 

realizację zadań 

statutowych

dotacje
świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 60014 6300 0,00 72 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 894,00

600 60014 6300 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00

710 71095 6639 0,00 6 186,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 186,29

750 75023 2710 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00

85 000,00 164 880,29 800,00 0,00 0,00 800,00 0,00 164 080,29

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

w 2023 roku

Ogółem

Wydatki

ogółem

(6+11)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział §
Dochody

ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9203CA0-15E3-4D76-A728-CB16AB1E870A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XLVII/353/2023 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

I. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Poświętne na 2023   rok 
(zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały): 

1)Zwiększa się plan dochodów bieżących w dziale 750 rozdział 75023 (Urzędy 
gmin (miast i miast na prawach powiatu)) § 2057 i § 2059 (Dotacja celowa 
w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego) łącznie o kwotę 25.000,00 zł na zadanie pn. 
"Poprawa zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 
w Gminie Poświętne". 

2)Zwiększa się plan dochodów majątkowych w dziale 750 rozdział 
75023 (Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)) § 6257 i § 
6259 (Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego) łącznie o kwotę 37.500,00 zł na 
zadanie pn. "Poprawa zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami w Gminie Poświętne". 

3) Zwiększa się plan dochodów bieżących w dziale 900 rozdział 
90002 (Gospodarka odpadami komunalnymi) § 0490 (Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw) o kwotę 50.000,00 zł.  

4) Zwiększa się plan dochodów bieżących w dziale 900 rozdział 
90095 (Pozostała działalność) § 0970 (Wpływy z różnych dochodów) o kwotę 
33.500,00 zł. 

II. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Poświętne na 2023 rok 
(zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały): 

1)Zmniejsza się plan wydatków bieżących w dziale 600 rozdział 
60004 (Lokalny transport zbiorowy) o kwotę 22.800,00 zł z tytułu zakupu usług 
pozostałych. 

2) Zwiększa się plan wydatków majątkowych w dziale 600 rozdział 
60016 (Drogi publiczne gminne) łącznie o kwotę 22.800,00 zł na zadanie 
pn. "Modernizacja i poprawa bezpieczeństwa dróg gminnych nr: 430606 W i  
430616 W na terenie Gminy Poświętne". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9203CA0-15E3-4D76-A728-CB16AB1E870A. Podpisany Strona 1



3) Zwiększa się plan wydatków majątkowych w dziale 700 rozdział 70005 
(Gospodarka gruntami i nieruchomościami) na zadanie pn. " Budowa ogrodzenia 
wokół starej szkoły w miejscowości Czubajowizna". 

4) Zwiększa się plan wydatków bieżących w dziale 750 rozdział 75023 (Urzędy 
gmin (miast i miast na prawach powiatu) łącznie o kwotę 25.000,00 zł, na 
zadanie pn. ""Poprawa zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami w Gminie Poświętne" 

5) Zwiększa się plan wydatków majątkowych w dziale 750 rozdział 
75023 (Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) łącznie o kwotę 
37.500,00 zł, na zadanie pn. "Poprawa zapewnienia dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami w Gminie Poświętne". 

 6) Zmienia się plan wydatków bieżących funduszu sołeckiego w dziale 
754 rozdział 75412 (Ochotnicze straże pożarne) z zadania pn. "Zakup kamery 
termowizyjnej, sprzętu, uzbrojenia i techniki specjalnej oraz wyposażenia 
osobistego i ochronnego strażaka dla OSP Zabraniec" na zadanie pn. 
"Dofinansowanie projektu nowej strażnicy". 

7) Zwiększa się plan wydatków bieżących w dziale 852 rozdział 85219 (Ośrodki 
pomocy społecznej) łącznie o kwotę 448.721,65 zł. 

8) Zmniejsza się plan wydatków bieżących w dziale 852 rozdział 
85295 (Pozostała działalność) łącznie o kwotę 448.721,65 zł. 

9) Zwiększa się plan wydatków bieżących w dziale 853 rozdział 
85395 (Pozostała działalność) łącznie o kwotę 448.721,65 zł na zadanie pn. 
"Dodatek węglowy".  

10) Zwiększa się plan wydatków majątkowych w dziale 900 rozdział 
90002 (Gospodarka odpadami komunalnymi) na zadanie pn. "Budowa PSZOK - 
Kielczykowizna". 

III. Po wprowadzeniu zmian: 

1) Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

2) Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej "Dotacje udzielane z budżetu Gminy 
Poświętne podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych w 2023 roku", otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej "Fundusz sołecki na 2023 rok", 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej Gminy Poświętne na 2023 rok 
Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9203CA0-15E3-4D76-A728-CB16AB1E870A. Podpisany Strona 2



wydatki nimi finansowane w 2023 roku otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej "Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku", otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9203CA0-15E3-4D76-A728-CB16AB1E870A. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVII/353/2023 
Data dokumentu 2023-01-27 
Organ wydający Rada Gminy Poświętne 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 
Identyfikator 
dokumentu 

A9203CA0-15E3-4D76-A728-CB16AB1E870A 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2090356365 
Numer seryjny 1DE617243C8BBF7B6B9CD464F26D7E6B 
Osoba podpisująca Andrzej Orych\; Gmina Poświętne 
Instytucja Gmina Poświętne 
Miejscowość Poświętne 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.01.2023 14:58:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9203CA0-15E3-4D76-A728-CB16AB1E870A. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 4 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



